

Årsredovisning för  
**Gridellis Deli AB**

556885-7238

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Gridelli  
Styrelseledamot

2024-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gridellis Deli AB, 556885-7238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2012 och säljer livsmedelsprodukter under eget varumärke. Detta är bolagets tolfte räkenskapsår.

Bolagets omsättning har ökat markant under året, detta som ett resultat av bolagets markansföringsåtgärder i nordn.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024  | 2022/2023  | 2021/2022  | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 15 147 305 | 10 485 094 | 11 249 633 | 9 629 387                |
| Resultat efter finansiella poster | 2 850 663  | 914 786    | 1 976 135  | 3 000 200                |
| Soliditet %                       | 45,2       | 21,2       | 50,1       | 66,7                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 33 245                 | 643 180          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 643 180                | -643 180         |
| Utdelning                      |                   | -650 000               |                  |
| Årets resultat                 |                   |                        | 2 135 927        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>26 425</b>          | <b>2 135 927</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Balanserat resultat  | 26 425           |
| Årets resultat   | 2 135 927        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 162 352</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 2 100 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 62 352           |
| <b>Summa</b>   | <b>2 162 352</b> |

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Det ankommer på styrelsen att besluta dag för utdelning.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 15 147 305                         | 10 485 094                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | -19 740                            | 73 279                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>15 127 565</b>                  | <b>10 558 373</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -7 496 344                         | -6 369 279                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -2 700 128                         | -1 701 388                         |
| Personalkostnader   | 2          | -2 069 174                         | -1 553 920                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -9 979                             | -9 979                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-12 275 625</b>                 | <b>-9 634 566</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 851 940</b>                   | <b>923 807</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 17 715                             | 8 214                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -18 992                            | -17 235                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-1 277</b>                      | <b>-9 021</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 850 663</b>                   | <b>914 786</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Lämnade koncernbidrag   |            | -150 000                           | -100 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-150 000</b>                    | <b>-100 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>2 700 663</b>                   | <b>814 786</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -564 736                           | -171 606                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>2 135 927</b>                   | <b>643 180</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 9 982             | 19 961            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>9 982</b>      | <b>19 961</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 514 375           | 506 250           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>514 375</b>    | <b>506 250</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>524 357</b>    | <b>526 211</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 1 745 082         | 463 161           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>1 745 082</b>  | <b>463 161</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 488 848         | 1 417 275         |
| Övriga fordringar                              |            | 76 781            | 327 171           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 259 001           | 236 623           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 824 630</b>  | <b>1 981 069</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 801 706           | 462 318           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>801 706</b>    | <b>462 318</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>4 371 418</b>  | <b>2 906 548</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>4 895 775</b>  | <b>3 432 759</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 26 425            | 33 245            |
| Årets resultat                               |            | 2 135 927         | 643 180           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 162 352</b>  | <b>676 425</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 212 352</b>  | <b>726 425</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 100 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 443 271         | 584 648           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 842 632           | 97 813            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 181 690           |
| Övriga skulder                               |            | 137 741           | 1 203 179         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 259 779           | 539 004           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 683 423</b>  | <b>2 706 334</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 895 775</b>  | <b>3 432 759</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 49 898            | 49 898            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>49 898</b>     | <b>49 898</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -29 937           | -19 958           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -9 979            | -9 979            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-39 916</b>    | <b>-29 937</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>9 982</b>      | <b>19 961</b>     |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                                 | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 1 700 000         | 1 700 000         |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>1 700 000</b>  | <b>1 700 000</b>  |

## Not 5 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Zannoni Holding AB    | 559413-9056   | Lerum       |

### **Kommentar till not**

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till 7 kap. 3§ Årsredovisningslagen.


